
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND  Vĩnh Linh, ngày         tháng  11  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v điều chỉnh giảm, bổ sung kinh phí do tăng, giảm biên chế  

năm 2023 của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 4499/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện 
Vĩnh Linh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho các đơn vị thuộc 
huyện quản lý; Căn cứ Quyết định số 4519/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của 
Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Linh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách 
huyện năm 2023 cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 1049/TTr-
TCKH ngày  14 /11/2023 về việc điều chỉnh giảm, bổ sung kinh phí do tăng, giảm 
biên chế năm 2023 của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giảm, bổ sung tăng kinh phí do tăng giảm biên chế năm 
2023 của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện cụ thể như sau: 

+ Điều chỉnh giảm:                          804.900.000 đồng. 
+ Kinh phí cấp bổ sung:                  182.040.000 đồng. 
                                         (Chi tiết biểu đính kèm) 
Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc nhà nước Vĩnh Linh chịu 

trách nhiệm hướng dẫn các đơn vị có tên tại Điều 1 lập dự toán, sử dụng và thanh 
quyết toán theo đúng chế độ, quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có 
tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  
- TT Huyện ủy, TT HĐND,  
   TT UBMTTQVN huyện; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT, TCKH. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

       Thái Văn Thành 
 



Đơn vị: Triệu đồng

Cấp bổ sung Điều chỉnh giảm

1 A 1 3 5 6

1 UBND xã Hiền Thành 2.399,60 2.243,86 155,74

2 UBND xã Vĩnh Tú 2.014,00 1.927,82 86,18

3 UBND xã Trung Nam 2.299,70 2.283,12 16,58

Ghi chú

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH GIẢM, BỔ SUNG KINH PHÍ DO TĂNG GIẢM BIÊN CHẾ 
CỦA CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2023 (KINH PHÍ CHI CHO CON NGƯỜI)

Kèm theo Quyết định số:                /QĐ-UBND  ngày       tháng     11   năm    2023  của UBND huyện Vĩnh Linh

Kinh phí cấp bổ sung (+), Điều chỉnh giảm (-)

STT NỘI DUNG
Dự toán giao (QĐ 4499, 

5419/QĐ-UBND)
Kinh phí thực hiện 

3 UBND xã Trung Nam 2.299,70 2.283,12 16,58

4 UBND xã  Vĩnh Thái 1.675,00 1.627,70 47,30

5 UBND xã Vĩnh Chấp 1.797,13 1.769,82 27,31

6 UBND xã Vĩnh Khê 1.977,13 2.011,82 34,69

7 UBND xã  Vĩnh Thủy 1.836,00 1.886,95 50,95

8 UBND xã  Vĩnh Giang 1.770,00 1.671,06 98,94

9 UBND xã Vĩnh Lâm 1.800,00 1.844,43 44,43

10 UBND TT Cửa Tùng 2.518,87 2.374,48 144,39

11 UBND xã Vĩnh Long 1.925,00 1.901,51 23,49

12 UBND xã  Kim Thạch 2.448,83 2.403,10 45,73

13 UBND TT Hồ Xá 1.844,13 1.844,13 0,00

14 UBND xã Vĩnh Sơn 1.809,13 1.835,18 26,05

15 UBND xã  Vĩnh Hòa 1.709,06 1.722,01 12,95

16 UBND TT Bến Quan 1.720,00 1.706,79 13,21

17 UBND xã  Vĩnh Hà 2.359,13 2.213,11 146,02

18 UBND xã  Vĩnh Ô 2.220,00 2.232,97 12,97

TỔNG CỘNG 36.122,72 35.499,86 182,04 804,90TỔNG CỘNG 36.122,72 35.499,86 182,04 804,90


	QD DIEU CHINH QUY LUONG 2022
	Quyết định
	QĐ


		2023-11-14T16:48:44+0700


		2023-11-15T07:37:00+0700


		2023-11-15T08:00:27+0700


		2023-11-15T11:01:52+0700


		2023-11-15T13:45:53+0700


		2023-11-15T13:45:53+0700


		2023-11-15T13:45:53+0700


		2023-11-15T13:51:56+0700


		2023-11-15T13:51:56+0700


		2023-11-15T13:51:56+0700




